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Производство основных продуктов животноводства 
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Структура поголовья скота и птицы по категориям 
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ПРОИЗВОДСТВО ОСНОВНЫХ ПРОДУКТОВ ЖИВОТНОВОДСТВА 
В ХОЗЯЙСТВАХ ВСЕХ КАТЕГОРИЙ 

61,0 
Скот и птица на убой в убойном весе, тыс. т 

Шерсть (в физическом весе), т 

1 391,5 

38,2 

2021 ГОД 

Мёд товарный, 

т 

Скот и птица на убой в убойном весе, 

тыс. т 

Молоко всех видов,  

тыс. т 

551,1 
Молоко всех видов, тыс. т 

Мёд товарный, т 
1 523,4 

Яйца, 

млн шт. 

Шерсть (в физическом весе), 

т 

Яйца, млн шт. 



ПЕРМЬСТАТ 

4 

ПРОИЗВОДСТВО СКОТА И ПТИЦЫ НА УБОЙ В УБОЙНОМ ВЕСЕ 
В ХОЗЯЙСТВАХ ВСЕХ КАТЕГОРИЙ; ТЫСЯЧ ТОНН 

61,0 
Скот и птица на убой в убойном весе 

овцы и козы 

9,6 

0,7 

2021 ГОД 

Птица 

Крупный рогатый скот 

Свиньи 

16,3 
крупный рогатый скот 
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СТРУКТУРА ПОГОЛОВЬЯ СКОТА И ПТИЦЫ  

ПО КАТЕГОРИЯМ ХОЗЯЙСТВ 
НА КОНЕЦ ГОДА; ПРОЦЕНТОВ 

2021 ГОД 

74,9 

74,7 

81.5 

1,2 

2,0 

92,9 

14.7 

14.2 

16,7 

83.8 

77,2 

5,0 

10,4 

11,1 

1,8 

15.0 

20.8 

2,1 

Сельскохозяйственные организации Хозяйства населения Крестьянские (фермерские) хозяйства 

и индивидуальные предприниматели 

Крупный  

рогатый скот  

из него  
коровы 

Свиньи  

Овцы, козы 

из них  
овцы 

Птица 


